Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Тверской колледж им. Героя Советского Союза П. А. Кайкова»

(ГБП ОУ «Тверской колледж им. П. А. Кайкова»)

ПРИКАЗ

от 01 ноября 2022 г.

«О внесении изменений в
приказ от 30.05.2014. № 117/1»

№

В соответствии с Приказом Министерства образования Тверской области от
31.10.2022 г. № 1033/ПК «О внесении изменений в реестре лицензий организаций,
осуществляющих образовательную деятельность».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в форму договора на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования (Приложение № 1).
2. Внести изменения в форму договора об оказании платных образовательных услуг
(Приложение № 2).
3. Измененные настоящим приказом формы договоров применять в отношении платных
образовательных услуг, оказываемых ГБП ОУ «Тверской колледж им. П. А. Кайкова» с
01.11.2022 г.
4. Настоящий приказ довести до сведения заинтересованных лиц.
5. Ответственному за ведение сайта (Киреевой Л.Н.) разместить формы договоров на
официальном сайте в сети Интернет.
5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г. А. Гудкова